РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от 11 ноября  2023 года                                                                                        № 27

« О передаче отдельных полномочий администрации
Серафимовичского муниципального района»

  В соответствии с частью 4 статьи15 Федерального Закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Устава Усть-Хоперского сельского поселения

Усть-Хоперский сельский Совет   РЕШИЛ:

1. Передать  Администрации Серафимовичского муниципального района следующие

межбюджетные трансферты по заключенным соглашениям:
- межбюджетные трансферты, на содержание специальной дорожной техники Усть-
Хоперского сельского поселения, в части софинансирования средствами поселения .

- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет
Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты на 2025 год в

сумме – 3030,31 (три тысячи тридцать рублей 31 копейка) рублей.

- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет
Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты на 2026 год в

сумме – 3030,31 (три тысячи тридцать рублей 31 копейка) рублей.

- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет

Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты  на 2027 год в

сумме – 3030,31 (три тысячи тридцать рублей 31 копейка) рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.

     Глава Усть-Хоперского
     сельского поселения                                                                       Ананьев С.М.

	РЕШЕНИЕ
	от 11 ноября  2023 года                                                                                        № 27